Site: www.acaua.pi.gov.br – e-mail: pref.acaua@gmail.com

Tel.: (89) 3493-0039

TERMO ADITIVO

EDITAL 02/2023 – LPG

O Município de Acauã – PI, representado pelo Prefeito Municipal, o Sr. Paulo Sérgio de
Sousa, torna público que o Edital 02/2023 – LPG, teve a data do resultado preliminar
adiada, passando a vigorar o seguinte cronograma (anexo VI):

CRONOGRAMA DO EDITAL 02/2023

EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – DEMAIS ÁREAS DA

CULTURA

DATA OU PERÍODO EVENTO

Publicação do Edital  03/11/2023

Inscrições 03/11/2023 a 12/11/2023

Análise dos Projetos pela Comissão (mérito
cultural)

Até 16/11/2023

Resultado Preliminar (etapa 1)  24/11/2023

Recursos (mérito cultural) 27/11 a 29/11/2023

Resultado dos Recursos da fase de mérito 30/11/2023

Apresentação dos documentos (etapa 2) 01/12/2023 a 05/12/2023

Resultado Preliminar (etapa 2) 08/12/2023

Recursos (documentação) 09/12 a 13/12/2023

Resultado dos Recursos documental 15/12/2023

RESULTADO FINAL  15/12/2023

PAGAMENTOS Até 31/12/2023

Site: www.acaua.pi.gov.br – e-mail: pref.acaua@gmail.com

Tel.: (89) 3493-0039

Acauã – PI, 24 de novembro de 2023.

_____________________________
Paulo Sérgio de Sousa

Prefeito Municipal de Acauã

		2023-11-24T11:09:07-0300
	PAULO SERGIO DE SOUSA:84351969334
	Eu sou o autor deste documento